[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

«   12   » _      декабря_            2018 г.                                                                                           №__19_______
с. Малый Атлым

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 05.05.2016г. № 150 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Малый Атлым»
  В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством, в соответствие с Федеральным законом от 03.08.2008г. № 342-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым решил:
         1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым № 150 от 05.05.2016г. «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Малый Атлым» следующие изменения:
         1.1. В абзаце 16 пункта 1 раздела 2 слова "временных построек, киосков, навесов и других подобных построек" заменить словами "некапитальных строений, сооружений и неотделимых улучшений земельного участка (замощение, покрытие и другие)".

         2.  Направить решение для опубликования в газету «Октябрьские вести».

         3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

            Глава сельского поселения Малый Атлым                                              Дейнеко С.В.
PAGE